
IMPRENSA OFICIAL DIGITAL DE CAMPINA VERDE

Conforme Lei Municipal nº 2165/2019, de 29 de abril de 2019

www.campinaverde.mg.gov.br/diariooficial/
Terça, 14 de junho de 2022 Ano II | Edição 133 Página 1 de 1

 

 
 
  

Município de Campina Verde - Estado de Minas Gerais
www.campinaverde.mg.gov.br

Diário Oficial assinado digitalmente conforme Art. 4º da Lei Municipal nº 2.165/2019, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Poder Executivo

Licitações e contratos

 
EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA 11/2022

 
O Município de Campina Verde - MG torna publica a ratificação da Dispensa de Licitação no 11/2022, Processo no 0012405/2022.
Objeto:  CONTRATAÇÃO  EM  CARÁTER  EMERGENCIAL  DE  TERAPIA  OCUPACIONAL  02  VEZES  POR  SEMANA  E
FONOAUDIÓLOGO COM MÉTODO ABA 03 VEZES POR SEMANA POR UM PERIODO DE 06 MESES PARA ATENDIMENTO DE
ORDEM  JUDICIAL,  CONFORME  PROCESSO  N  5000657-06.2022.8.13.0111  -  1)  CLAUDIA  KELLY  GONÇALVES  MORAIS
06699199692 - CNPJ 36.568.916/0001-90 - Valor Total do Contrato R$ 6.240,00 (SEIS MIL DUZENTOS E QUARENTA REAIS) 2)
DANIELA CRISTINA SILVA ME - CNPJ 33.164.706/0001-48 - Valor Total do Contrato R$ 10.800,00 (DEZ MIL E OITOCENTOS
REAIS) FUNDAMENTAÇÃO LEGAL ART 24 DA LEI 8666/93.
Campina Verde, 14 de Junho de 2002.
Helder Paulo Carneiro - Prefeito Municipal
 

Retificações

 
ERRATA AO EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 41/2022

 
A Prefeitura Municipal de Campina Verde-MG torna pública a Errata ao Edital do Pregão Presencial nº. 41/2022 - Processo
12022/2022,  Objeto.:  Aquisição  de  veículos  para  transporte  escolar  (01  van  e  03  micro-ônibus)  conforme  convênio  nº
1261.000760/2022 e emendas nº 82055/81046/81301/82417 em atendimento à Secretaria de Educação da Prefeitura Municipal
de Campina Verde-MG. Tendo como critério o Menor Preço. Onde Lê-se: Termo de referencia - "3.1- O licitante terá um prazo de
60 dias para entrega do veículo, podendo este prazo ser prorrogado por justificativa plausível e em comum acordo com a
contratante", leia: Termo de referencia - "3.1- O licitante terá um prazo de 90 dias para entrega do veículo, podendo este prazo
ser prorrogado por justificativa plausível e em comum acordo com a contratante". Permanecem inalteradas e em pleno vigor,
todas  as  demais  condições  do  edital.  Edital  completo:  site  www.campinaverde.mg.gov.br  ou  através  de  e-mail:
licitacao@campinaverde.mg.gov.br.  Demais  informações  fone:  (34)  3412-9101.
Ayrton Carlos Rodrigues Junior - Pregoeiro
 

http://www.campinaverde.mg.gov.br

		contabilidade@campinaverde.mg.gov.br
	2022-06-14T18:03:54-0300
	Campina Verde - MG
	MUNICIPIO DE CAMPINA VERDE:18457291000107
	Assinatura Digital




